的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

条款号 条目 内容

2.2 项目属性 服务

2.3 科研仪器设备 否

2.4 核心产品 不适用

现场考察 不组织
3.1

开标前答疑会 不召开

4.1 样品
投标样品递交：

不需要

5.2.5 标的所属行业 其他未列明行业

11.2 投标报价
投标报价的特殊规定：

无

12.1

投标保证金：

形式：支票、汇票、保函正本、电汇或银行转账，建议首选电汇或银行

转账形式交纳投标保证金，不接受现金方式递交的保证金。

金额：人民币伍萬贰仟元整（¥52,000.00）。
信息：开户名称：中国广播电视国际经济技术合作有限公司，开户银行：

交通银行北京东区支行，账户：1100 6116 6018 0100 46052。
注意：在汇款附言（或银行摘要）中，标明招标编号及包号，否则因款项用途

不明导致投标无效等后果由投标人自行承担，投标保证金缴纳人必须与投标人名

称一致。

12.7.2

投标保证金

投标保证金可以不予退还的其他情形：

无

13.1 投标有效期 自提交投标文件的截止之日起算 90 日历天。

15.1 投标文件数量

正本：1 份